
Logroño, 1 de julio de 2002. Serie B. Número 264 / Depósito Legal: LR-35-1999 / ISSN: 1139-8329

B
ol

et
ín

 O
fic

ia
l

D
E

L
 

P
A

R
L

A
M

E
N

T
O

 
D

E
 

L
A

 
R

I
O

J
A

Serie B
Actos de Control

N.º 264

1 de julio de 2002

V LEGISLATURA

SUMARIO

PROPOSICIONES NO DE LEY EN COMISIÓN

Págs.

5L/PNLC-0020. Proposición no de Ley en Comisión relativa a que
el Gobierno de La Rioja asuma con cargo a sus presupuestos la
construcción de la correspondiente infraestructura de conexión eléc-
trica entre Anguiano y el Monasterio de Valvanera, que permita ga-
rantizar en todo momento el suministro eléctrico. María Victoria de
Pablo Dávila - Grupo Parlamentario Socialista. (Rechazada). 4370

PREGUNTAS ORALES EN COMISIÓN

5L/POCO-0142. Pregunta de respuesta oral en Comisión sobre en
qué fecha se puso en funcionamiento el actual sistema integrado de
procedimiento informático por el que se elabora la nómina del per-
sonal al servicio de la Administración Pública de la Comunidad
Autónoma de La Rioja. María Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parla-
mentario Socialista. 4370

5L/POCO-0143. Pregunta de respuesta oral en Comisión relativa a
cuántos empleados públicos afecta la decisión de la Dirección Ge-
neral de Función Pública, de proceder al descuento en su nómina de
cantidades, como consecuencia de la revisión realizada por la Agen-
cia Tributaria sobre la liquidación del IRPF, del año 1999. María
Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parlamentario Socialista. 4370

5L/POCO-0144. Pregunta de respuesta oral en Comisión relativa a
qué número de personas componía la plantilla de empleados públi-
cos en el año 1999. María Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parlamen-
tario Socialista. 4371

5L/POCO-0145. Pregunta de respuesta oral en Comisión sobre a
cuánto asciende la cantidad total que los empleados públicos de la



Página 4368 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 264
1 de julio de 2002

C.A.R. tienen que liquidar a la Agencia Tributaria, como conse-
cuencia del error detectado en la liquidación hecha por la Comuni-
dad Autónoma en el año 1999. María Idoya Tomás Zabalza - Gru-
po Parlamentario Socialista. 4371

5L/POCO-0146. Pregunta de respuesta oral en Comisión relativa a,
en el año 1999, de cuántos empleados públicos de la Administra-
ción se elaboró la nómina mensualmente. María Idoya Tomás Za-
balza - Grupo Parlamentario Socialista. 4372

5L/POCO-0147. Pregunta de respuesta oral en Comisión sobre si
se les ha dado trámite de audiencia a los empleados públicos que se
han visto afectados por la decisión de la Dirección General de la
Función Pública de retener en su nómina cantidades relativas a la
liquidación del IRPF del año 1999. María Idoya Tomás Zabalza -
Grupo Parlamentario Socialista. 4372

5L/POCO-0148. Pregunta de respuesta oral en Comisión relativa a
en qué fecha se llevó a cabo por la Agencia de la Administración
Tributaria la inspección, por la que se detecta el error en el descuen-
to y liquidación del IRPF, en las nóminas de algunos empleados
públicos del año 1999. María Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parla-
mentario Socialista. 4372

5L/POCO-0149. Pregunta de respuesta oral en Comisión sobre qué
categorías de personal al servicio de la Administración Pública de la
C.A.R. son las afectadas por la revisión de sus nóminas como con-
secuencia de la inspección llevada a cabo por la Agencia Tributaria,
referida al IRPF de 1999. María Idoya Tomás Zabalza - Grupo Par-
lamentario Socialista. 4373

5L/POCO-0150. Pregunta de respuesta oral en Comisión relativa a
si en el año 1999 la Intervención General de la Administración de la
Comunidad Autónoma de La Rioja manifestó algún reparo en la
fiscalización mensual de las nóminas de los empleados de esta Ad-
ministración. María Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parlamentario
Socialista. 4373

5L/POCO-0151. Pregunta de respuesta oral en Comisión sobre si
se ha encontrado algún desfase como consecuencia de la inspección
realizada por la Agencia Estatal de la Administración Tributaria,
relativa a la liquidación que la Administración de la C.A.R. realizó
en el año 1999. María Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parlamentario
Socialista. 4373



Serie B / Número 264 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 4369
1 de julio de 2002

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

5L/SEIC-0167. Comparecencia del Consejero de Desarrollo Auto-
nómico y Administraciones Públicas, para que explique las actua-
ciones que ha adoptado o va a adoptar el Gobierno para dar cumpli-
miento a la sentencia del Tribunal Superior de Justicia de La Rioja
sobre el expediente de segregación de Rincón de Olivedo. Antonio
García Aparicio, María Idoya Tomás Zabalza y Miguel Santo Do-
mingo Victoriano - Grupo Parlamentario Socialista. 4374

5L/SEIC-0169. Comparecencia del Consejero de Hacienda y Eco-
nomía del Gobierno de La Rioja, a fin de explicar las actuaciones de
su Consejería en materia de formación continua de trabajadores y
previsiones en este campo para la presente Legislatura. María Vic-
toria de Pablo Dávila, Ángel Antonio Fernández Íñiguez y Pablo
Rubio Medrano - Grupo Parlamentario Socialista. 4374

5L/SEIC-0173. Comparecencia del Consejero de Hacienda y Eco-
nomía, para explicar la evolución de los datos de empleo en nuestra
región facilitados en esta Cámara por el propio Presidente del Go-
bierno de La Rioja. María Victoria de Pablo Dávila, Ángel Fernán-
dez Íñiguez y Pablo Rubio Medrano - Grupo Parlamentario Socia-
lista. 4375



Página 4370 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 264
1 de julio de 2002

PROPOSICIONES NO DE LEY EN COMISIÓN

La Comisión de Hacienda y Economía, en su reu-
nión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adoptado Autor: M.ª Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parla-
sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. mentario Socialista.

ASUNTO: 1.1. Pregunta de respuesta oral en Comisión

Expte.: 5L/PNLC-0020 -0510020- actual sistema integrado de procedimiento infor-

Autor: María Victoria de Pablo Dávila - Grupo nal al servicio de la Administración Pública de la
Parlamentario Socialista. Comunidad Autónoma de La Rioja.

1.1. Proposición no de Ley en Comisión relativa ACUERDO:

a que el Gobierno de La Rioja asuma con cargo a
sus presupuestos la construcción de la correspon- Contestada la pregunta en la Comisión de referen-
diente infraestructura de conexión eléctrica entre cia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla-
Anguiano y el Monasterio de Valvanera, que per- mento.
mita garantizar en todo momento el suministro
eléctrico. En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad

ACUERDO: pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-

Debatida y votada la iniciativa de referencia quedó
rechazada, de lo que se da publicidad en el Boletín Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José
Oficial del Parlamento. Ignacio Ceniceros González.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja. La Comisión Institucional, de Desarrollo Estatuta-

Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José reunión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adop-
Ignacio Ceniceros González. tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se

PREGUNTAS ORALES EN COMISIÓN Expte.: 5L/POCO-0143 -0508857-

La Comisión Institucional, de Desarrollo Estatuta- Autor: M.ª Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parla-
rio y de Régimen de la Administración Pública, en su mentario Socialista.
reunión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adop-
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se 1.2. Pregunta de respuesta oral en Comisión
indica. relativa a cuántos empleados públicos afecta la

ASUNTO:

Expte.: 5L/POCO-0142 -0508856-

sobre en qué fecha se puso en funcionamiento el

mático por el que se elabora la nómina del perso-

con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-

mento de La Rioja.

rio y de Régimen de la Administración Pública, en su

indica.

ASUNTO:



Serie B / Número 264 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 4371
1 de julio de 2002

decisión de la Dirección General de Función Públi- En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
ca, de proceder al descuento en su nómina de can- con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
tidades, como consecuencia de la revisión realizada pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
por la Agencia Tributaria sobre la liquidación del mento de La Rioja.
IRPF, del año 1999.

ACUERDO: Ignacio Ceniceros González.

Contestada la pregunta en la Comisión de referen-
cia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla-
mento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad rio y de Régimen de la Administración Pública, en su
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis- reunión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adop-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla- tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
mento de La Rioja. indica.

Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José ASUNTO:

Ignacio Ceniceros González.

La Comisión Institucional, de Desarrollo Estatuta-
rio y de Régimen de la Administración Pública, en su 1.4. Pregunta de respuesta oral en Comisión
reunión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adop- sobre a cuánto asciende la cantidad total que los
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se empleados públicos de la C.A.R. tienen que liqui-
indica. dar a la Agencia Tributaria, como consecuencia

ASUNTO: Comunidad Autónoma en el año 1999.

Expte.: 5L/POCO-0144 -0508858- ACUERDO:

Autor: M.ª Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parla- Contestada la pregunta en la Comisión de referen-
mentario Socialista. cia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla-

1.3. Pregunta de respuesta oral en Comisión
relativa a qué número de personas componía la En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
plantilla de empleados públicos en el año 1999. con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-

ACUERDO: mento de La Rioja.

Contestada la pregunta en la Comisión de referen- Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José
cia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla- Ignacio Ceniceros González.
mento.

Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José

La Comisión Institucional, de Desarrollo Estatuta-

Expte.: 5L/POCO-0145 -0508859-

Autor: M.ª Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parla-
mentario Socialista.

del error detectado en la liquidación hecha por la

mento.

pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-



Página 4372 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 264
1 de julio de 2002

La Comisión Institucional, de Desarrollo Estatuta- mentario Socialista.
rio y de Régimen de la Administración Pública, en su
reunión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adop- 1.6. Pregunta de respuesta oral en Comisión
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se sobre si se les ha dado trámite de audiencia a los
indica. empleados públicos que se han visto afectados por

ASUNTO: Pública de retener en su nómina cantidades relati-

Expte.: 5L/POCO-0146 -0508860-

Autor: M.ª Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parla-
mentario Socialista. Contestada la pregunta en la Comisión de referen-

1.5. Pregunta de respuesta oral en Comisión mento.
relativa a, en el año 1999, de cuántos empleados
públicos de la Administración se elaboró la nómina En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
mensualmente. con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-

ACUERDO: mento de La Rioja.

Contestada la pregunta en la Comisión de referen- Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José
cia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla- Ignacio Ceniceros González.
mento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla- La Comisión Institucional, de Desarrollo Estatuta-
mento de La Rioja. rio y de Régimen de la Administración Pública, en su

Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
Ignacio Ceniceros González. indica.

La Comisión Institucional, de Desarrollo Estatuta-
rio y de Régimen de la Administración Pública, en su Autor: M.ª Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parla-
reunión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adop- mentario Socialista.
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
indica. 1.7. Pregunta de respuesta oral en Comisión

ASUNTO: cia de la Administración Tributaria la inspección,

Expte.: 5L/POCO-0147 -0508861- quidación del IRPF, en las nóminas de algunos em-

Autor: M.ª Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parla-

la decisión de la Dirección General de la Función

vas a la liquidación del IRPF del año 1999.

ACUERDO:

cia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla-

pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-

reunión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adop-

ASUNTO:

Expte.: 5L/POCO-0148 -0508862-

relativa a en qué fecha se llevó a cabo por la Agen-

por la que se detecta el error en el descuento y li-

pleados públicos del año 1999.



Serie B / Número 264 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 4373
1 de julio de 2002

ACUERDO: mento de La Rioja.

Contestada la pregunta en la Comisión de referen- Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José
cia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla- Ignacio Ceniceros González.
mento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla- La Comisión Institucional, de Desarrollo Estatuta-
mento de La Rioja. rio y de Régimen de la Administración Pública, en su

Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
Ignacio Ceniceros González. indica.

La Comisión Institucional, de Desarrollo Estatuta-
rio y de Régimen de la Administración Pública, en su Autor: M.ª Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parla-
reunión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adop- mentario Socialista.
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
indica. 1.9. Pregunta de respuesta oral en Comisión

ASUNTO: ral de la Administración de la Comunidad Autó-

Expte.: 5L/POCO-0149 -0508863- fiscalización mensual de las nóminas de los emplea-

Autor: M.ª Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parla-
mentario Socialista. ACUERDO:

1.8. Pregunta de respuesta oral en Comisión Contestada la pregunta en la Comisión de referen-
sobre qué categorías de personal al servicio de la cia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla-
Administración Pública de la C.A.R. son las afecta- mento.
das por la revisión de sus nóminas como conse-
cuencia de la inspección llevada a cabo por la En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
Agencia Tributaria, referida al IRPF de 1999. con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-

ACUERDO: mento de La Rioja.

Contestada la pregunta en la Comisión de referen- Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José
cia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla- Ignacio Ceniceros González.
mento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla- La Comisión Institucional, de Desarrollo Estatuta-

reunión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adop-

ASUNTO:

Expte.: 5L/POCO-0150 -0508864-

relativa a si en el año 1999, la Intervención Gene-

noma de La Rioja, manifestó algún reparo en la

dos de esta Administración.

pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-



Página 4374 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 264
1 de julio de 2002

rio y de Régimen de la Administración Pública, en su ASUNTO:

reunión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adop-
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se Expte.: 5L/SEIC-0167 -0509671-
indica.

ASUNTO: Tomás Zabalza y Miguel Santo Domingo Victoriano -

Expte.: 5L/POCO-0151 -0508865-

Autor: M.ª Idoya Tomás Zabalza - Grupo Parla- llo Autonómico y Administraciones Públicas, para
mentario Socialista. que explique las actuaciones que ha adoptado o va

1.10. Pregunta de respuesta oral en Comisión sentencia del Tribunal Superior de Justicia de La
sobre si se ha encontrado algún desfase como con- Rioja sobre el expediente de segregación de Rincón
secuencia de la inspección realizada por la Agencia de Olivedo.
Estatal de la Administración Tributaria, relativa a
la liquidación que la Administración de la C.A.R. ACUERDO:

realizó en el año 1999.

ACUERDO: ferencia se da publicidad en el Boletín Oficial del Par-

Contestada la pregunta en la Comisión de referen-
cia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla- En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
mento. con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad mento de La Rioja.
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla- Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José
mento de La Rioja. Ignacio Ceniceros González.

Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José
Ignacio Ceniceros González.

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

La Comisión Institucional, de Desarrollo Estatuta-
rio y de Régimen de la Administración Pública, en su Expte.: 5L/SEIC-0169 -0509677-
reunión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adop-
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se Autores: María Victoria de Pablo Dávila, Ángel
indica. Antonio Fernández Íñiguez y Pablo Rubio Medrano -

Autores: Antonio García Aparicio, María Idoya

Grupo Parlamentario Socialista. 

2.1. Comparecencia del Consejero de Desarro-

a adoptar el Gobierno para dar cumplimiento a la

Realizada la comparecencia en la Comisión de re-

lamento.

pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-

La Comisión de Hacienda y Economía, en su reu-
nión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adoptado
sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica.

ASUNTO:

Grupo Parlamentario Socialista. 

2.1. Comparecencia del Consejero de Hacienda



Serie B / Número 264 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 4375
1 de julio de 2002

y Economía del Gobierno de La Rioja, a fin de ex- Autores: María Victoria de Pablo Dávila, Ángel
plicar las actuaciones de su Consejería en materia Antonio Fernández Íñiguez y Pablo Rubio Medrano -
de formación continua de trabajadores y previsio- Grupo Parlamentario Socialista. 
nes en este campo para la presente Legislatura.

ACUERDO: y Economía, para explicar la evolución de los da-

Realizada la comparecencia en la Comisión de re- Cámara por el propio Presidente del Gobierno de
ferencia se da publicidad en el Boletín Oficial del Par- La Rioja.
lamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis- Realizada la comparecencia en la Comisión de re-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla- ferencia se da publicidad en el Boletín Oficial del Par-
mento de La Rioja. lamento.

Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
Ignacio Ceniceros González. con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-

La Comisión de Hacienda y Economía, en su reu- Ignacio Ceniceros González.
nión celebrada el día 28 de junio de 2002, ha adoptado
sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica.

ASUNTO:

Expte.: 5L/SEIC-0173 -0509868-

2.2. Comparecencia del Consejero de Hacienda

tos de empleo en nuestra región facilitados en esta

ACUERDO:

pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 1 de julio de 2002. El Presidente: José



Serie B / Número 264 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 264
1 de julio de 2002



Serie B / Número 264 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 264
1 de julio de 2002

PARLAMENTO DE LA RIOJA 

SUSCRIPCIÓN AL BOLETÍN OFICIAL

Nombre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dirección . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Teléfono . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ciudad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Código Postal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Provincia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Deseo suscribirme al Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja, según las condiciones estipuladas.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . a . . . . . . . . de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . de 20 . . . .

Firmado

Forma de pago:

Transferencia o ingreso en cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja, número 2037/0070/78/0101566628, o giro postal al

Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño (La Rioja).

Precio de suscripción anual: 30,05 €. Número suelto 0,60 €

Nota: La suscripción es anual y por años naturales, finalizando el período de suscripción el 31 de diciembre de cada año. A la remi-

sión del justificante de pago se procederá a los envíos.



Serie B / Número 264 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 264
1 de julio de 2002

Edita: Servicio de Publicaciones del Parlamento de La Rioja. Imprime: Parlamento de La Rioja.

PARLAMENTO DE LA RIOJA

SUSCRIPCIONES A LAS PUBLICACIONES OFICIALES

Suscripción anual al Boletín Oficial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,05 €

Número suelto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,60 €

Suscripción anual al Diario de Sesiones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,06 €

Número suelto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,20 €

Forma de pago: Transferencia o ingreso en Caja de Ahorros de La Rioja, C/ Miguel Villanueva 8, cuenta corriente nº 2037/0070/78/0101566628, o giro postal

al Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño.


